
 
 

 
 
   

TROFEO AUDI QUATTRO CUP 2024 
SÁBADO DÍA 11 DE MAYO 

  
 
 

Listado de Ganadores: 
  Versión 5.2
 
 
 

PAREJA GANADORA SCRATCH: 
 

MIKEL ERRASTI LOPETEGUI 
OIER FERNANDEZ GOROSPE  35 PUNTOS 
 
 
 

PAREJA GANADORA HANDICAP: 
 

MARIA DEL MAR DUQUE RADA  
CARLOS LUNA CASTILLO   44 PUNTOS 
 
 
 
 

1ª PAREJA CATEGORÍA EXCLUSIVA AUDI: 
 

MATTHIEU COLAS  
JUAN MUÑOZ-BAROJA PAGOLA    41 PUNTOS 
 



Pos Licencia Nombre Hex NVH Sex Cat Hpu Total

1 VB01196088 DUQUE RADA MARIA DEL MAR 20,7 F 1 19 44
AM56358298 LUNA CASTILLO CARLOS 14 M 1

2 VB01892698 URIARTE TOLEDO IÑAKI 24,3 M 1 23 43
VB29731776 EMAZABEL ZABALA NORBERTO 16,6 M 1

3 VB01020390 LATASA ECEIZABARRENA JAIME 6,4 M 1 10 41
VB01437291 ALDALUR ETXEBERRIA IKER 12,3 M 1

AM25286729 MUÑOZ-BAROJA PAGOLA JUAN 19,9 M 1 24 41
VB01732826 COLAS MATTHIEU 21,6 M 1

5 VB01055510 VEGA DE SEOANE MORENO BLANCA 5,8 F 1 4 40
VB01033510 ALZUGARAY LEGARDA VICENTE 2,5 M 1

VB01101814 SALVATIERRA MACKINTOSH JON 14,5 M 1 11 40
VB01108625 OLAZABAL MARTINEZ-ITURRALDE JOAQUIN 6,7 M 1

7 VB01316283 SESE GONZALEZ SOFIA CARMEN 3,2 F 1 5 39
VB01109587 SESE MADRAZO LUIS 5,6 M 1

VB01733127 IRIAZABAL LOIDI IMANOL 14,9 M 1 12 39
VB01722772 GORDALIZA FERNANDEZ DE GOROSTIZA ASIER 7,9 M 1

VB01442965 ALONSO FLORES ROSA MARIA 21 F 1 14 39
VB01385725 NUÑEZ LORENZO SANTIAGO 7,4 M 1

VB01007265 ORLANDO ALBAS CARLOS 19,9 M 4 19 39
VB01088865 ORLANDO ALBAS JAVIER 14,7 M 3

VB01016090 CHILLIDA BELZUNCE PEDRO 12 M 1 20 39
VB01720061 CASTELRUIZ AZALDEGUI IDOYA 25,4 F 1

VB01210423 ALBERDI ALBEA JOSE RAMON 18,9 M 1 24 39
VB01220143 AZPIRI ALBISTEGUI FRANCISCO 22,7 M 1

VB01724685 TUDURI LABOA JUAN 20,5 M 1 25 39
VB01728894 RAMONEDA ARTECHE GORKA 22,1 M 1

14 VB01016443 ELOSEGUI BERGARECHE JOSE LUIS 5,2 M 1 4 38
VB01017415 BARBEITO GÜENECHEA LOURDES 2,4 F 1

VB01370613 APERRIBAY ARBELAITZ PABLO 6,5 M 1 8 38
VB01371019 APERRIBAY GARCIA-EIZAGA IGNACIO 8 M 1

VB01379377 ROMERO ESNAL FERNANDO 9,9 M 1 15 38
VB01722894 D`ONOFRIO DI BENEDETTO JUAN MARIA 19,4 M 1

Clasificación Hándicap



VB01200958 RAMOS IRIARTE RICARDO 14,9 M 1 17 38
VB01098803 SIERRA ZAVALA ANA MARIA 14,5 F 1

VB01389842 BALANZATEGUI PEREZ DE CAMINO BORJA 15,6 M 1 19 38
VB01149427 TAMÉS ALONSO SANTIAGO 17 M 1

VB01721475 APECECHEA CELAYA PAULA 33,1 F 1 31 38
VB01731323 BERGARECHE SUNSUNDEGUI MIREN 29 F 1

20 VB01043149 ORDINAS LEGARDA ALVARO 16,7 M 1 8 37
VB01034516 SANCHEZ RICO ADRIAN 1,6 M 1

VB01728077 LASAGABASTER GARCIANDIA NICOLAS 9 M 1 10 37
AM09960573 APERRIBAY GARCIA-EIZAGA MIGUEL 9,4 M 1

VB01221273 DE ERAUSO VELASCO RAFAEL 8,8 M 1 11 37
VB01100323 ARENAS RUIZ-TAPIADOR JUAN IGNACIO 10,7 M 1

VB01321181 MAÑERO USANDIZAGA TELMO 9,6 M 2 11 37
VB01318710 MAÑERO USANDIZAGA JAIME 10,2 M 2

VB04371766 SARASQUETA LACASA, DIEGO 8,7 M 2 16 37
VB09342483 AZCARATE OLARAN, JUAN MANUEL 20,3 M 4

VB01036278 MENDIZABAL OTEIZA JOSE IGNACIO 13,9 M 1 20 37
VB01036279 PEREZ REY MARIA 23,5 F 1

26 VB01098329 CHACON YARZA IGNACIO 1,9 M 1 3 36
VB01110297 URQUIZU AROCENA JAVIER 5,3 M 1

VB01020079 ELOSEGUI BERGARECHE RAMON 8,4 M 1 6 36
VB01020313 ELOSEGUI BERGARECHE PEDRO 3,7 M 1

VB01028152 LILLY MARTINEZ GONZALO 0,5 M 1 8 36
VB01152716 MAYOR URCOLA MARTA 17,1 F 1

VB01043026 ENCIO MUGICA ALFONSO 7,2 M 1 9 36
VB01041834 EIZAGUIRRE ARZAC JOSE ANTONIO 9,2 M 1

VB01069617 LAREDO ECHEVARRIA ALEX 7,5 M 1 10 36
VB01050679 AZCARATE OSTOLAZA GONZALO 11,7 M 1

VB01363119 ENCIO IRIARTE ALEJANDRO 17 M 1 11 36
VB01393208 CRIADO OTEGI PABLO 4,6 M 1

VB00442846 SANCHEZ GARDUÑO JAVIER 13,3 M 1 13 36
VB01690373 IRAZUSTA RODRIGUEZ ALVARO 10,6 M 1

VB01022838 ROSILLO GORTAZAR EDUARDO 6,6 M 1 13 36
VB01125812 PALACIOS PATERNINA ANA ISABEL 20,2 F 1

VB00691033 SANCHEZ GARDUÑO JUAN JOSE 18,8 M 1 18 36



VB00723509 SANCHEZ CASASOLA UNAI 13,9 M 1

VB01024186 CRISTELLYS BARRERA MARINA 22,4 F 1 19 36
VB01056162 ZUBIZARRETA CRISTELLYS MIGUEL 12,8 M 1

VB01721479 MUÑOZ GONZALEZ JOSE ANDRES 14,3 M 3 20 36
VB01448278 PEREZ LOPEZ ALONSO 21,6 M 4

VB01727417 ARENA GUIBERT ANA 26,5 F 1 21 36
VB01068430 ECHEVESTE GONZALEZ MARIA 11,8 F 1

VB01264220 APARICI BARBEIRA ANA MARIA 16,2 F 1 22 36
VB01321558 ECHEVESTE MARTINEZ FEDERICO 22 M 1

VB01613835 RODRIGUEZ SANTOS GONZALO 25 M 1 22 36
VB01647670 FERNANDEZ GARCIA DAVID 15,9 M 1

VB01446023 AGRA JAUREGUI AMAYA 25,3 F 1 28 36
VB01235353 GUIBERT ESPEL MARIA 24,4 F 1

41 VB09725261 ERRASTI LOPETEGUI MIKEL -0,3 M 1 0 35
VB09725450 FERNANDEZ GOROSPE OIER 1,6 M 1

VB01370875 ROLLAN BIURRARENA IRENE -0,4 F 1 1 35
VB01074990 ROLLAN ARIAS JOSE MANUEL 5 M 1

VB01402039 RODRIGUEZ SANCHEZ NORBERTO 6,4 M 1 8 35
RL05455565 GARRANCHO AGUILAR MANUEL 8 M 1

VB01728620 SARASOLA JAUREGUI OSCAR 15,3 M 1 15 35
VB01284924 AMUNARRIZ CORTINA SENEN 11,6 M 1

VB09726811 SANTANA DE JESUS LUCIMARA 21,9 F 1 20 35
VB09433060 ORBE MURUA VICENTE 14,5 M 1

VB01727764 RODRIGUEZ ZARZUELO TERESA 15,9 F 3 22 35
VB01722758 DE LA IGLESIA ALVAREZ MARIA JESUS 23,7 F 4

VB01066890 MAÑERO VELASCO JOSE MARIA(TXETXU) 20,7 M 1 25 35
VB01236796 USANDIZAGA RODRIGUEZ M.CORO 23,2 F 1

48 VB00286736 IRASTORZA BERROSPE BERNARDO 7,7 M 1 10 34
VB01076956 EIZAGUIRRE IRASTORZA ANTXON 11 M 1

VB01183907 ORBE MURUA CASILDA 13 F 1 16 34
VB01313763 SEGURA LASA EDUARDO 16 M 1

VB01404738 VIGURIA GARCIA-VAQUERO ESTHER 18 F 1 18 34
VB01076075 VIGURIA GARCIA-VAQUERO ISABEL 14,1 F 1

VB01056733 MARCHESSI EUGUI TELMO 17,4 M 3 19 34
VB01054158 HEKNEBY SANCHEZ LILLE 16,1 F 3



52 VB01388550 GOROSPE OLEAGA IGNACIO 5,1 M 1 2 33
VB01246447 MATESANZ LARRAÑAGA PABLO 0,5 M 1

VB01022836 GORTAZAR LORENTE CARLOS 7,7 M 1 9 33
VB01033997 ROMERO GARAY GONZALO 9,7 M 1

VB01198664 APERRIBAY BEDIALAUNETA YOKIN 11 M 1 11 33
VB01245060 GASTAMINZA APERRIBAY BORJA 9,9 M 1

VB01061675 ATRISTAIN GABILONDO ANGEL 15,1 M 1 16 33
VB01050677 ATRISTAIN GABILONDO PEDRO 14,2 M 1

VB01146135 LASARTE ALZUA ASCENSIO 13,4 M 1 19 33
VB01057762 USABIAGA ZARRANZ JAIME 21,1 M 1

VB01077673 ECHEVERRIA TRUEBA JUAN BAUTISTA 21,3 M 1 21 33
VB01340525 ECHEVERRIA GARCIA-VAQUERO MARIA LUISA 16,5 F 1

VB29730618 GONZALEZ URANGA IMANOL 19 M 1 24 33
VB29723277 GORDO MIGUEL SERGIO 23,3 M 1

VB01128870 GABILONDO URRA ERNESTO 23,6 M 1 25 33
VB01729928 SARASOLA JAUREGUI IÑIGO 19,5 M 1

VB03732572 LARRAÑAGA FRIAS, MIKEL 35 M 5 31 33
VB03730754 MAIZ ELIZARAN, MIKEL 30 M 5

61 VB01723855 VEIGA VIDAL CARLOS 14,7 M 1 19 32
VB01199567 MIJANGOS UGARTE JESUS M. 19,7 M 1

VB01170732 NUIN GORRI JOSE LUIS 16,8 M 1 21 32
VB01170731 EZPELETA MARTICORENA M.ANGELES 21,2 F 1

CM41368297 NOAIN CALABUIG TERESA 29,7 F 1 29 32
VB01729035 MUGURUZA URANGA IGNACIO 23,6 M 1

64 VB01069396 IRUJO PETIT MIGUEL 8,2 M 1 3 31
VB01006234 ELOSEGUI DE LA PEÑA JUAN CARLOS 0,2 M 1

VB01059556 ROSILLO ZULUETA SERGIO 10,4 M 2 8 31
VB01438470 ORTIZ DEL RIO IORITZ 5,1 M 2

VB01143161 MOLINERO BARBEIRA M.DOLORES 13,3 F 1 11 31
VB01143160 MOLINERO BARBEIRA SARA 6,6 F 1

VB01623003 SAN MARTIN PAGALDAY IGNACIO 7,1 M 1 11 31
VB01093524 MATESANZ MADARIAGA SABINO 14,2 M 1

VB01141410 GALARDI ECHEVERRIA JON 11 M 1 11 31
VB01033415 ALBERDI ISTURIZ CARMELA 8,7 F 1

VB01371561 ARAGON ARRONTES JOSE RAMON 7,9 M 1 13 31
VB01460688 LASAGABASTER OLAZABAL JAVIER 16,4 M 1



VB01385281 RODRIGUEZ GONZALEZ BENIGNO 16,9 M 1 21 31
VB01722841 EGUIA ZURUTUZA JOSE ALBERTO 21,7 M 1

71 VB01726950 ANDIA GARCIA DE OLALLA ALVARO 15,5 M 1 16 30
VB01770870 AGUIRREZABAL LOYARTE IRENE 11,8 F 1

VB01319439 ALTOLAGUIRRE ORBE CATINA 11 F 1 19 30
VB01170401 ALBERDI ALBEA IÑIGO 23 M 1

73 VB01029472 AZPILICUETA AGUILAR MIGUEL 18,5 M 1 13 29
VB01032156 AZPILICUETA CENGOTITABENGOA MIKELE 7,1 F 1

VB01726863 RAMOS MUGURUZA IÑAKI 21,1 M 1 20 29
VB01313946 ARRIETA ARAMBURU MARIA ISABEL 14,6 F 1

VB01284927 AMUNARRIZ ALBERDI SENEN 16 M 1 23 29
VB01727103 RIVAS HURTADO ROBERTO 27,5 M 1

76 VB01409296 DIAGO PEREZ CARLA 17,4 F 1 23 28
VB01727437 MIRANDA MONTERO LETICIA 24,2 F 1

VB01726717 ALDAY DEL VALLE DE LERSUNDI ROQUE 28,9 M 1 30 28
VB01731570 ANTUÑANO EGUILLOR MARTA 26 F 1

78 CM01101010 OHLSSON ALBEA ANDRES 10,2 M 2 10 27
VB01068428 ESNAL LEAL FERNANDO 7,9 M 2

VB01206758 MARTINEZ MARTIARENA JUAN 13,4 M 1 20 27
VB01423220 MONTOYA LOPEZ JULIAN 23,2 M 1

VB01371605 ARISTEGUI TELLO MARIA PILAR 21 F 1 24 27
VB01241694 AMUNARRIZ CAMPANDEGUI MARIA LUISA 21,4 F 1

VB09691058 AZCARATE GUIROY, DIEGO 36 M 5 31 27
VB14733652 LANA PAREDES, MARCO 35 M 5

82 VB01691546 GARCIA MARTINEZ VERANIA 28,6 F 1 31 26
VB01454699 RUIZ-LOPETEDI MEAURIO MARIA 35 F 1

83 VB01135083 MOLINERO BARBEIRA CARLOS 11 M 1 8 25
VB00418988 GRANERO GONZALEZ RAUL 5,9 M 1

VB03730714 MAGDALENA ARRIAGA, TXOMIN 13,2 M 3 21 25
VB03727293 AMOSTEGUI ARAKISTAIN, MIKEL 31,7 M 5

85 VB01514127 SIERRA PRIETO ANA 27,7 F 5 24 24
VB01514128 PAGALDAY GARCIA DE BLAS JOSEAN 17,3 M 3

86 VB01158191 OLARRA OLAIZOLA MIKEL 25,5 M 1 30 23
VB01037248 AREITIO ZATARAIN EUGENIO 25,3 M 1



Pos Licencia Nombre Hex NVH Sex Cat Hpu Total

1 VB01055510 VEGA DE SEOANE MORENO BLANCA 5,8 F 1 4 36
VB01033510 ALZUGARAY LEGARDA VICENTE 2,5 M 1

2 VB09725261 ERRASTI LOPETEGUI MIKEL -0,3 M 1 0 35
VB09725450 FERNANDEZ GOROSPE OIER 1,6 M 1

3 VB01316283 SESE GONZALEZ SOFIA CARMEN 3,2 F 1 5 34
VB01109587 SESE MADRAZO LUIS 5,6 M 1

VB01016443 ELOSEGUI BERGARECHE JOSE LUIS 5,2 M 1 4 34
VB01017415 BARBEITO GÜENECHEA LOURDES 2,4 F 1

VB01370875 ROLLAN BIURRARENA IRENE -0,4 F 1 1 34
VB01074990 ROLLAN ARIAS JOSE MANUEL 5 M 1

6 VB01098329 CHACON YARZA IGNACIO 1,9 M 1 3 33
VB01110297 URQUIZU AROCENA JAVIER 5,3 M 1

7 VB01388550 GOROSPE OLEAGA IGNACIO 5,1 M 1 2 32
VB01246447 MATESANZ LARRAÑAGA PABLO 0,5 M 1

8 VB01020390 LATASA ECEIZABARRENA JAIME 6,4 M 1 10 31
VB01437291 ALDALUR ETXEBERRIA IKER 12,3 M 1

9 VB01370613 APERRIBAY ARBELAITZ PABLO 6,5 M 1 8 30
VB01371019 APERRIBAY GARCIA-EIZAGA IGNACIO 8 M 1

VB01020079 ELOSEGUI BERGARECHE RAMON 8,4 M 1 6 30
VB01020313 ELOSEGUI BERGARECHE PEDRO 3,7 M 1

11 VB01101814 SALVATIERRA MACKINTOSH JON 14,5 M 1 11 29
VB01108625 OLAZABAL MARTINEZ-ITURRALDE JOAQUIN 6,7 M 1

VB01028152 LILLY MARTINEZ GONZALO 0,5 M 1 8 29
VB01152716 MAYOR URCOLA MARTA 17,1 F 1

VB01043149 ORDINAS LEGARDA ALVARO 16,7 M 1 8 29
VB01034516 SANCHEZ RICO ADRIAN 1,6 M 1

14 VB01069617 LAREDO ECHEVARRIA ALEX 7,5 M 1 10 28
VB01050679 AZCARATE OSTOLAZA GONZALO 11,7 M 1

VB01069396 IRUJO PETIT MIGUEL 8,2 M 1 3 28
VB01006234 ELOSEGUI DE LA PEÑA JUAN CARLOS 0,2 M 1

16 VB01733127 IRIAZABAL LOIDI IMANOL 14,9 M 1 12 27
VB01722772 GORDALIZA FERNANDEZ DE GOROSTIZA ASIER7,9 M 1

Clasificación Scratch



VB01728077 LASAGABASTER GARCIANDIA NICOLAS 9 M 1 10 27
AM09960573 APERRIBAY GARCIA-EIZAGA MIGUEL 9,4 M 1

VB01043026 ENCIO MUGICA ALFONSO 7,2 M 1 9 27
VB01041834 EIZAGUIRRE ARZAC JOSE ANTONIO 9,2 M 1

VB01402039 RODRIGUEZ SANCHEZ NORBERTO 6,4 M 1 8 27
RL05455565 GARRANCHO AGUILAR MANUEL 8 M 1

20 VB01221273 DE ERAUSO VELASCO RAFAEL 8,8 M 1 11 26
VB01100323 ARENAS RUIZ-TAPIADOR JUAN IGNACIO 10,7 M 1

VB01321181 MAÑERO USANDIZAGA TELMO 9,6 M 2 11 26
VB01318710 MAÑERO USANDIZAGA JAIME 10,2 M 2

22 VB01196088 DUQUE RADA MARIA DEL MAR 20,7 F 1 19 25
AM56358298 LUNA CASTILLO CARLOS 14 M 1

VB01442965 ALONSO FLORES ROSA MARIA 21 F 1 14 25
VB01385725 NUÑEZ LORENZO SANTIAGO 7,4 M 1

VB01363119 ENCIO IRIARTE ALEJANDRO 17 M 1 11 25
VB01393208 CRIADO OTEGI PABLO 4,6 M 1

VB00286736 IRASTORZA BERROSPE BERNARDO 7,7 M 1 10 25
VB01076956 EIZAGUIRRE IRASTORZA ANTXON 11 M 1

26 VB00442846 SANCHEZ GARDUÑO JAVIER 13,3 M 1 13 24
VB01690373 IRAZUSTA RODRIGUEZ ALVARO 10,6 M 1

VB01022836 GORTAZAR LORENTE CARLOS 7,7 M 1 9 24
VB01033997 ROMERO GARAY GONZALO 9,7 M 1

28 VB01379377 ROMERO ESNAL FERNANDO 9,9 M 1 15 23
VB01722894 D`ONOFRIO DI BENEDETTO JUAN MARIA 19,4 M 1

VB01022838 ROSILLO GORTAZAR EDUARDO 6,6 M 1 13 23
VB01125812 PALACIOS PATERNINA ANA ISABEL 20,2 F 1

VB01198664 APERRIBAY BEDIALAUNETA YOKIN 11 M 1 11 23
VB01245060 GASTAMINZA APERRIBAY BORJA 9,9 M 1

VB01059556 ROSILLO ZULUETA SERGIO 10,4 M 2 8 23
VB01438470 ORTIZ DEL RIO IORITZ 5,1 M 2

32 VB01892698 URIARTE TOLEDO IÑAKI 24,3 M 1 23 22
VB29731776 EMAZABEL ZABALA NORBERTO 16,6 M 1

VB01200958 RAMOS IRIARTE RICARDO 14,9 M 1 17 22
VB01098803 SIERRA ZAVALA ANA MARIA 14,5 F 1

VB04371766 SARASQUETA LACASA, DIEGO 8,7 M 2 16 22



VB09342483 AZCARATE OLARAN, JUAN MANUEL 20,3 M 4

35 VB01007265 ORLANDO ALBAS CARLOS 19,9 M 4 19 21
VB01088865 ORLANDO ALBAS JAVIER 14,7 M 3

VB00691033 SANCHEZ GARDUÑO JUAN JOSE 18,8 M 1 18 21
VB00723509 SANCHEZ CASASOLA UNAI 13,9 M 1

VB01728620 SARASOLA JAUREGUI OSCAR 15,3 M 1 15 21
VB01284924 AMUNARRIZ CORTINA SENEN 11,6 M 1

38 VB01016090 CHILLIDA BELZUNCE PEDRO 12 M 1 20 20
VB01720061 CASTELRUIZ AZALDEGUI IDOYA 25,4 F 1

VB01183907 ORBE MURUA CASILDA 13 F 1 16 20
VB01313763 SEGURA LASA EDUARDO 16 M 1

VB01371561 ARAGON ARRONTES JOSE RAMON 7,9 M 1 13 20
VB01460688 LASAGABASTER OLAZABAL JAVIER 16,4 M 1

VB01143161 MOLINERO BARBEIRA M.DOLORES 13,3 F 1 11 20
VB01143160 MOLINERO BARBEIRA SARA 6,6 F 1

VB01623003 SAN MARTIN PAGALDAY IGNACIO 7,1 M 1 11 20
VB01093524 MATESANZ MADARIAGA SABINO 14,2 M 1

VB01141410 GALARDI ECHEVERRIA JON 11 M 1 11 20
VB01033415 ALBERDI ISTURIZ CARMELA 8,7 F 1

44 VB01389842 BALANZATEGUI PEREZ DE CAMINO BORJA 15,6 M 1 19 19
VB01149427 TAMÉS ALONSO SANTIAGO 17 M 1

CM01101010 OHLSSON ALBEA ANDRES 10,2 M 2 10 19
VB01068428 ESNAL LEAL FERNANDO 7,9 M 2

46 VB01210423 ALBERDI ALBEA JOSE RAMON 18,9 M 1 24 18
VB01220143 AZPIRI ALBISTEGUI FRANCISCO 22,7 M 1

VB01036278 MENDIZABAL OTEIZA JOSE IGNACIO 13,9 M 1 20 18
VB01036279 PEREZ REY MARIA 23,5 F 1

VB01404738 VIGURIA GARCIA-VAQUERO ESTHER 18 F 1 18 18
VB01076075 VIGURIA GARCIA-VAQUERO ISABEL 14,1 F 1

VB01061675 ATRISTAIN GABILONDO ANGEL 15,1 M 1 16 18
VB01050677 ATRISTAIN GABILONDO PEDRO 14,2 M 1

VB01135083 MOLINERO BARBEIRA CARLOS 11 M 1 8 18
VB00418988 GRANERO GONZALEZ RAUL 5,9 M 1

51 VB01724685 TUDURI LABOA JUAN 20,5 M 1 25 17
VB01728894 RAMONEDA ARTECHE GORKA 22,1 M 1



AM25286729 MUÑOZ-BAROJA PAGOLA JUAN 19,9 M 1 24 17
VB01732826 COLAS MATTHIEU 21,6 M 1

VB01721479 MUÑOZ GONZALEZ JOSE ANDRES 14,3 M 3 20 17
VB01448278 PEREZ LOPEZ ALONSO 21,6 M 4

VB01056733 MARCHESSI EUGUI TELMO 17,4 M 3 19 17
VB01054158 HEKNEBY SANCHEZ LILLE 16,1 F 3

VB01024186 CRISTELLYS BARRERA MARINA 22,4 F 1 19 17
VB01056162 ZUBIZARRETA CRISTELLYS MIGUEL 12,8 M 1

56 VB01727417 ARENA GUIBERT ANA 26,5 F 1 21 16
VB01068430 ECHEVESTE GONZALEZ MARIA 11,8 F 1

VB09726811 SANTANA DE JESUS LUCIMARA 21,9 F 1 20 16
VB09433060 ORBE MURUA VICENTE 14,5 M 1

VB01146135 LASARTE ALZUA ASCENSIO 13,4 M 1 19 16
VB01057762 USABIAGA ZARRANZ JAIME 21,1 M 1

VB01726950 ANDIA GARCIA DE OLALLA ALVARO 15,5 M 1 16 16
VB01770870 AGUIRREZABAL LOYARTE IRENE 11,8 F 1

VB01029472 AZPILICUETA AGUILAR MIGUEL 18,5 M 1 13 16
VB01032156 AZPILICUETA CENGOTITABENGOA MIKELE 7,1 F 1

61 VB01264220 APARICI BARBEIRA ANA MARIA 16,2 F 1 22 15
VB01321558 ECHEVESTE MARTINEZ FEDERICO 22 M 1

VB01613835 RODRIGUEZ SANTOS GONZALO 25 M 1 22 15
VB01647670 FERNANDEZ GARCIA DAVID 15,9 M 1

VB01727764 RODRIGUEZ ZARZUELO TERESA 15,9 F 3 22 15
VB01722758 DE LA IGLESIA ALVAREZ MARIA JESUS 23,7 F 4

64 VB01128870 GABILONDO URRA ERNESTO 23,6 M 1 25 14
VB01729928 SARASOLA JAUREGUI IÑIGO 19,5 M 1

VB01170732 NUIN GORRI JOSE LUIS 16,8 M 1 21 14
VB01170731 EZPELETA MARTICORENA M.ANGELES 21,2 F 1

VB01077673 ECHEVERRIA TRUEBA JUAN BAUTISTA 21,3 M 1 21 14
VB01340525 ECHEVERRIA GARCIA-VAQUERO MARIA LUISA16,5 F 1

VB01385281 RODRIGUEZ GONZALEZ BENIGNO 16,9 M 1 21 14
VB01722841 EGUIA ZURUTUZA JOSE ALBERTO 21,7 M 1

VB01319439 ALTOLAGUIRRE ORBE CATINA 11 F 1 19 14
VB01170401 ALBERDI ALBEA IÑIGO 23 M 1

VB01723855 VEIGA VIDAL CARLOS 14,7 M 1 19 14
VB01199567 MIJANGOS UGARTE JESUS M. 19,7 M 1



70 VB01066890 MAÑERO VELASCO JOSE MARIA(TXETXU) 20,7 M 1 25 13
VB01236796 USANDIZAGA RODRIGUEZ M.CORO 23,2 F 1

VB01206758 MARTINEZ MARTIARENA JUAN 13,4 M 1 20 13
VB01423220 MONTOYA LOPEZ JULIAN 23,2 M 1

72 VB01721475 APECECHEA CELAYA PAULA 33,1 F 1 31 12
VB01731323 BERGARECHE SUNSUNDEGUI MIREN 29 F 1

VB29730618 GONZALEZ URANGA IMANOL 19 M 1 24 12
VB29723277 GORDO MIGUEL SERGIO 23,3 M 1

74 VB01446023 AGRA JAUREGUI AMAYA 25,3 F 1 28 11
VB01235353 GUIBERT ESPEL MARIA 24,4 F 1

VB01284927 AMUNARRIZ ALBERDI SENEN 16 M 1 23 11
VB01727103 RIVAS HURTADO ROBERTO 27,5 M 1

VB01726863 RAMOS MUGURUZA IÑAKI 21,1 M 1 20 11
VB01313946 ARRIETA ARAMBURU MARIA ISABEL 14,6 F 1

77 CM41368297 NOAIN CALABUIG TERESA 29,7 F 1 29 10
VB01729035 MUGURUZA URANGA IGNACIO 23,6 M 1

VB01409296 DIAGO PEREZ CARLA 17,4 F 1 23 10
VB01727437 MIRANDA MONTERO LETICIA 24,2 F 1

VB03730714 MAGDALENA ARRIAGA, TXOMIN 13,2 M 3 21 10
VB03727293 AMOSTEGUI ARAKISTAIN, MIKEL 31,7 M 5

80 VB01371605 ARISTEGUI TELLO MARIA PILAR 21 F 1 24 9
VB01241694 AMUNARRIZ CAMPANDEGUI MARIA LUISA 21,4 F 1

81 VB03732572 LARRAÑAGA FRIAS, MIKEL 35 M 5 31 8
VB03730754 MAIZ ELIZARAN, MIKEL 30 M 5

VB09691058 AZCARATE GUIROY, DIEGO 36 M 5 31 8
VB14733652 LANA PAREDES, MARCO 35 M 5

83 VB01691546 GARCIA MARTINEZ VERANIA 28,6 F 1 31 7
VB01454699 RUIZ-LOPETEDI MEAURIO MARIA 35 F 1

84 VB01514127 SIERRA PRIETO ANA 27,7 F 5 24 6
VB01514128 PAGALDAY GARCIA DE BLAS JOSEAN 17,3 M 3

85 VB01158191 OLARRA OLAIZOLA MIKEL 25,5 M 1 30 5
VB01037248 AREITIO ZATARAIN EUGENIO 25,3 M 1

86 VB01726717 ALDAY DEL VALLE DE LERSUNDI ROQUE 28,9 M 1 30 3
VB01731570 ANTUÑANO EGUILLOR MARTA 26 F 1


